

	Коомдук илимдер институтунун формалары		Документтин №	КТМУ-фр-КИИ-12
			Түзүлгөн датасы	01/11/2014
Документтин аты	Сабак жана кредит эсептетүү формасы		Ревизиянын №	01
			Ревизиянын датасы	-
			Бет	1/1

Саны:

Бишкек-../.../201..

Коомдук илимдер институтуна			
<p>Коомдук илимдер институтунун бөлүмүнүн магистрантымын /докторантымын. Менин - окуу жылында университетинин бөлүмүнүн магистратура /докторантура программасынан алган сабактарымдын жана алардын кредиттерин учурдагы магистратура/докторантура программасындагы тийиштүү сабактардын жана кредиттердин ордуна эсептелинишин өтүнөм.</p> <p>Урматтоо менен,</p>			
			Аты-жөнү Колу
Макулмун Жетекчинин аты-жөнү, колу			
Тиркеме : Жетишкендик табели Сабактардын мазмуну			
Сабактын коду жана аты	Сабактын англисче аты	Кредити	Алган баасы
<p>Жогоруда аты аталган магистранттын/докторанттын мурда алган сабактарын тийиштүү сабактардын ордуна эсептетүү талабы бөлүм башчылыгы тарабынан каралып чыгып эсептөөгө мүмкүн болгон сабактар төмөндө көрсөтүлдү.</p>			
Бөлүм башчысынын аты-жөнү, колу			

Эсептеле турган сабактын					
Коду	Аты	Апталык сабак сааты			ЕКТС
		Т	П	К	
Эсептеле турган сабакка эквивалент сабактын					
Коду	Аты	Апталык сабак сааты			ЕКТС
		Т	П	К	

КТМУ бакалаврдан кийинки жогорку билим берүү жана окутуу жоболору

21-берене: Сабак жана кредит эсептетүү

- Магистрант/докторант мурда кайсы бир магистратура/докторантура программасынан алган сабактарын жана алардын кредиттерин институтка арыз менен кайрылып төмөнкү шарттардын негизинде эсептете алат.
 - Эсептетиле турган сабактардын кредити студенттин учурдагы программасы талап кылган кредит топтомунун 70 % нан ашпоосу зарыл,
 - Эсептеле турган сабак акыркы беш жылдын ичинде алынган болуусу зарыл,
 - Эсептелине турган сабактын баасы магистратура программасы үчүн СВ дан жогору, ал эми докторантура программасы үчүн ВВ дан жогору болууга тийиш.
- Сабактарды жана алардын кредиттерин эсептетүү үчүн магистрант/докторант жетекчисинин макулдугунан кийин жетишүү табели тиркелген арызы менен өзү окуган бөлүмгө кайрылат. Бөлүм бул арыз тууралуу пикирин жазылуу түрдө институтка билдирет. Институттун башкаруу кеңешинин жыйынында сабак жана кредит эсептетүү талабы кабыл алынган студент тийиштүү сабактардан бошотулат
- Чет өлкөдөгү университеттерде же илимий изилдөө борборлорунда билим алган магистрант/докторанттардын ал жакта алган сабак же практикалык сабактарынын кредиттерин эсептетүү процедурасы ошол өлкө/университет же изилдөө борборлору менен түзүлгөн келишимдердин негизинде тийиштүү бөлүм башчылыгынын жана институттун башкаруу кеңешинин чечими менен ишке ашат.

Даярдаган	Институттун секретары	Тастыктаган	Жетекчиликтин өкүлү
-----------	-----------------------	-------------	---------------------